



# Torgny Invest A/S

Frederiksborgvej 109A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 89 40 91 28

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

---

Torgny Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Torgny Invest A/S  
Frederiksborgvej 109A  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 89 40 91 28  
Stiftet: 14. november 1984  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Torgny Madsen  
Anne Hougaard Madsen  
Mette Hougaard Madsen

**Direktion**

Torgny Madsen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og administration af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279.615 kr. mod 340.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.017.216 kr. mod 1.796.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>279.615</b>	<b>340.743</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-63.673
<b>Driftsresultat</b>	<b>279.615</b>	<b>277.070</b>
Andre finansielle indtægter	4.905.433	2.058.105
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.290	-14.827
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.148.758</b>	<b>2.320.348</b>
Skat af årets resultat	-1.131.542	-523.710
<b>Årets resultat</b>	<b>4.017.216</b>	<b>1.796.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	2.517.216	296.638
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.017.216</b>	<b>1.796.638</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.447.407</u>	<u>1.447.407</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.447.407</u>	<u>1.447.407</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.447.407</u></b>	<b><u>1.447.407</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	159.267
	Andre tilgodehavender	0	3.637
	Periodeafgrænsningsposter	<u>115.760</u>	<u>118.798</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>115.760</u>	<u>281.702</u>
	Værdipapirer	<u>26.415.942</u>	<u>22.773.056</u>
	Værdipapirer i alt	<u>26.415.942</u>	<u>22.773.056</u>
	Likvide beholdninger	<u>469.719</u>	<u>494.112</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.001.421</u></b>	<b><u>23.548.870</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.448.828</u></b>	<b><u>24.996.277</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	24.877.270	22.360.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.977.270</u></b>	<b><u>24.460.052</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.039.324	54.619
Anden gæld	432.234	354.193
Periodeafgrænsningsposter	0	127.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.471.558</u>	<u>536.225</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.471.558</u></b>	<b><u>536.225</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.448.828</u></b>	<b><u>24.996.277</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	600.000	22.360.054	1.500.000	24.460.054
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.517.216	1.500.000	4.017.216
	<b>600.000</b>	<b>24.877.270</b>	<b>1.500.000</b>	<b>26.977.270</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.290	14.827
	<b><u>36.290</u></b>	<b><u>14.827</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2023	7.580.187	7.580.187
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>7.580.187</u></b>	<b><u>7.580.187</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-6.132.780	-6.069.107
Årets afskrivninger	0	-63.673
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>-6.132.780</u></b>	<b><u>-6.132.780</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>1.447.407</u></b>	<b><u>1.447.407</u></b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>de i alt 30. juni</b>
		<b>2024</b>
Direktion	13,25	96.459
		0
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.		
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede</u></b>
		<b><u>værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2024		26.415.942
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.416.069</u>
